XB220HBL
 Datos técnicos de bolardo hidráulico
Modo de Operación  Hidráulica
Material del cilindro Acero Inoxidable grado 304
Altura del cilindro  600 mm
Diámetro del cilindro  220 mm
Acabado de la superficie  Pulida
Velocidad de subida  120 mm/s
Velocidad de caída  150 mm/s
Alimentación de la unidad hidráulica  220VAC
Grado de protección  IP67
Consumo de corriente  2.5 A
Tira de Leds  Color rojo
Tira reflectiva  55 mm
Frecuencia de uso  120 ciclos por hora
Temperatura de operación  -15 a 55 °C
Peso del bolardo  95 kg
Resistencia al impacto  200,000 Joules (Daño permanente)
Diámetro de placa superior  350 mm
  Compatible con controlador XB-4HBL-C (Se adquiere por separado)